
平成２３年８月１１日 
株式会社 ミツハシ 

 東日本大震災復興支援の取組み追加のお知らせ  

 
 
このたびの東日本大震災により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げ
ますとともに、被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 
 
株式会社 ミツハシは、３月に発生いたしました東日本大震災の被災地ならび
に被災者の方々に向け、企業として社会に貢献することを念頭に、下記の取組
みを行うことに致しました。 
 
《取組内容》 
① 東北のお米の消費推進活動 
・被災地復興支援商品として、東北のお米を使用した下記デザインの 
新商品｢塩むすび｣を発売し消費促進と復興応援を推進いたします。 

 

         
 
被災地域への復興支援金の寄付 
・本商品の売上の一部を義
 させていただきます。 
・寄付の状況につ

② 
援金として、被災地･被災者の方々に向け、寄付 

いては、当社ホームページを通じて、随時お知らせして 
 まいります。 

 
以上 


